

Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 77004046

Data publicarii	29.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 470,54 RON - 470,54 RON

Descriere: achet produse de curățenie: - aprinzător foc: 4 buc * 3,36 lei/buc = 13,44 lei; - clor: 6 buc * 3,36 lei/buc = 20,16 lei; - clor Ace: 2 buc * 9,24 lei/buc = 18,48 lei; - detergent pentru pardoseli: 4 buc * 10,92 lei/buc = 43,68; - săpun lichid: 2 buc * 5,88 lei/buc = 11,76 lei; - săpun lichid: 2 buc * 7,14 lei/buc = 14,28 lei; - lavete pentru ferestre/oglinzi: 2 buc * 8,40 lei/buc = 16,80 lei; - pahare plastic: 2 seturi * 5,88 lei/set = 11,76 lei; - pahare plastic: 2 seturi * 8,40 lei/set = 16,80 lei; - pahare plastic: 2 seturi * 12,61 lei/set = 25,22 lei; - set făraș + mătură: 1 set * 21,85 lei/set = 21,85 lei; - hârtie rolă: 1 buc * 22,69 lei/buc = 22,69 lei; - hârtie rolă: 3 buc * 13,45 lei/buc = 40,35 lei; - hârtie rolă: 3 buc * 9,24 lei/buc = 27,72; - hârtie igienică: 2 baxuri * 13,45 lei/bax = 26,90 lei; - șervețele umede: 2 buc * 6,72 lei/buc = 13,44 lei; - anticalcar: 2 buc * 10,92 lei/buc = 21,84 lei; - rolă saci menajeri: 2 buc * 4,20 lei/buc = 8,40 lei; - rolă saci menajeri: 1 buc * 14,29 lei/buc = 14,29; - covoraș de șters: 2 buc * 21,43 lei/buc = 42,86 lei; - covoraș de șters: 2 buc * 18,91 lei/buc = 37,82 lei. mai puțin
